
UCHWAŁA NR XXVIII/200/2016 
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579 ), art.12 ust. 4   ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz.716, poz.1579) Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych:

1. Pojazdy wykorzystywane wyłącznie na cele oświatowe, ochronę przeciwpożarową, wywóz nieczystości, 
dostarczanie wody i pomoc społeczną.

2. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 
wykorzystywane wyłącznie na działalność rolniczą.

3. Jeżeli zwolnienie stanowić będzie pomoc publiczną (pomoc de minimis) jej udzielenie następuje zgodnie  
z Rozporządzeniem Komisji Unii Europejskiej (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18.12.2013 r. w sprawie stosowania 
art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. L352/1 z 
24.12.2013)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Eidtner

Id: 985B4FE8-F384-4A6F-8713-CB8452FE9A7C. Podpisany Strona 1




